
中 国 电 力 技 术 市 场 协 会
中电技协函【2023】26 号

关于征求团体标准《110kV～220kV 局域电
网继电保护配置及整定技术规范》意见的函

各有关单位：

根据中电技协团体标准制订计划项目的通知（中电技协

［2023］20 号文）安排，由霍林河循环经济电力监控指挥中

心等牵头编制的《110kV～220kV 局域电网继电保护配置及整

定技术规范》（编号：T/CET2023A01）团体标准项目，已完

成征求意见稿，现征求意见。请组织本单位相关人员对标准

提出具体修改意见或建议，并于 2023 年 07 月 31 日前将“征

求意见回函表（格式见附件）”通过电子邮件方式反馈至标

准编制组。

联 系 人: 樊晓静

电子邮箱: fanxiaojing3019@163.com

电 话: 13789553019



附件：

1. 征求意见回函表

2.《110kV～220kV 局域电网继电保护配置及整定技术规

范》-征求意见稿

3.《110kV～220kV 局域电网继电保护配置及整定技术规

范》-团体标准编制说明

中国电力技术市场协会

（标准化技术委员会）

2023 年 06 月 29 日



附件

征求意见回函表

标准名称：

填表单位：

填表人： 联系电话： 电子邮箱：

序号
章节或

页码
原条文内容 建议修改内容 修改理由

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

……

填写时间：2023 年 月 日


